
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21030661 F3.1 din 03.12.2020

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr. 21030661

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:

Către: IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Moșneaga”

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 03.12.2020

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, în 

conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                                

de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fostdeclarate 

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

Consumabilelor și reagenților de laborator de tip deschis pentru anul 2021 

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:   152 856,40 (O sută cincizeci și două  mii opt  sute cincizeci și șase) Lei 40 bani 

IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Moșneaga”

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală:  165 084,91 (O sută șaizeci și cinci mii optzeci și patru) Lei 91 bani.

Pagina 1 din 1 pagini



Specificatii tehnice (F4.1)

IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Moșneaga”

 23.11.2020 - 03.12.2020
Alternativa 

nr.

Lot:
Pagina 1 

din 1

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului
Ţara de 

origine
Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde 

de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

33100000-1
Reagent tromboplastin - calciu pentru determinarea timpului 

protrombinic după Quick, reagent liofilizat , ISI 1,05
PT Lichid Italia BEN

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic 

semiautomat, Trombotimer-4 Reagenții , plazma de control, 

consumabile de la acelas producatorc , sub acelas lot. Reagent  liofilizat, 

ISI-1,05 Pentru determinarea  protrombinei  după  Quick , 

ind.protrombinic, INR în plasmă. amb – 10 fl x10 ml, cu CaCl2 înclus 

în set

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic semiautomat, 

Trombotimer-4 Reagenții , plazma de control, consumabile de la acelas 

producator , sub acelas lot. Reagent  lichid cu CaCl2 ,gata de lucru, ISI-1,05 

Pentru determinarea  protrombinei  după  Quick , ind.protrombinic, INR în 

plasmă. amb – 10 fl x10 ml. (Catalog cod C713)

ISO, CE.

33100000-1
Set p/u determinarea timpului de tromboplastină parţial activat 

(TTPA) cu acid elagic
APTT Lichid Italia BEN

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic 

semiautomat, Trombotimer-4Reagenții , plazma de control, consumabile 

de la acelas producatorc , sub acelas lot. Set p/u determinarea timpului 

de tromboplastină parţial activat (TTPA), 1 Set minim 480 teste . 

Componenţa setː  APTT-El reagent ːcreer de epure <1.0% , acid 

ellagic.Sodium azide <0.01%. CaCL2  002 mol/l, Sodium azide 

<0.01%

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic semiautomat, 

Trombotimer-4Reagenții , plazma de control, consumabile de la acelas 

producatorc , sub acelas lot. Set p/u determinarea timpului de tromboplastină 

parţial activat (TTPA), 1 Set minim 480 teste . Componenţa setː  APTT-El reagent 

ːcreer de epure <1.0% , acid ellagic.Sodium azide <0.01%. CaCL2  002 mol/l, 

Sodium azide <0.01%. (Catalog cod C702)

ISO, CE.

33100000-1
Plazma de control - nivel normal 1ml, cu  valorile urmatorilor 

parametri:Timpul protrombinic; protrombina dupa Quick; 

INR;TTPA;Timpul trombinic;Fibrinogen, ISI 1,0-1,1

Coag.Normal Italia BEN

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic 

semiautomat, Trombotimer-4Reagenții , plazma de control, consumabile 

de la acelas producatorc , sub acelas lot. Componenţa setːPlasma N 6*1 

ml, Azidă de sodiu<0.01%, liofilizat

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic semiautomat, 

Trombotimer-4Reagenții , plazma de control, consumabile de la acelas 

producatorc , sub acelas lot. Componenţa setːPlasma N 8*1 ml, Azidă de 

sodiu<0.01%, liofilizat.(Catalog cod C706)

ISO, CE.

33100000-1
Plazma de control -nivel patologic 1ml, cu valorile urmatorilor 

parametri:Timpul protrombinic;protrombina dupa 

Quick;INR;TTPA;Timpul trombinic;Fibrinogen, ISI 1,0-1,1

Coag.Abnormal Italia BEN

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic 

semiautomat, Trombotimer-4Reagenții , plazma de control, consumabile 

de la acelas producatorc , sub acelas lot.  Componenţa setːPlasma P 6*1 

ml.  Azidă de sodiu<0.01%, liofilizat

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic semiautomat, 

Trombotimer-4Reagenții , plazma de control, consumabile de la acelas 

producatorc , sub acelas lot.  Componenţa setːPlasma P 8*1 ml.  Azidă de 

sodiu<0.01%, liofilizat. (Catalog cod C707)

ISO, CE.

33100000-1 Plasma calibrator  100-105 % Coag.Calibrator Italia BEN
Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic 

semiautomat, Trombotimer-4Plasma calibrator  100-105 %

Cercetarea sistemului de hemostază coagulometru optico-mecanic semiautomat, 

Trombotimer-4Plasma calibrator  100-105 %.               (Catalog cod C705)
ISO, CE.

33100000-1 Strip-test la troponin  I în ser cTnI test strip China AT
Expres teste diagnostice p/u analiza, Prioritate pentru testele cu cea mai 

înaltă  sensibilitate și specificitate.

Expres teste diagnostice p/u analiza, Prioritate pentru testele cu cea mai înaltă  

sensibilitate și specificitate. (Catalog cod CTI-402)
ISO, CE.

33100000-1
Teste pentru determinarea a 2 parametri în urină (glucoza+corpi 

cetonici) 
U-2 China AT

Expres teste diagnostice p/u analiza, Teste pentru determinarea a 2 

parametri în urină (glucoza+corpi cetonici) 

Expres teste diagnostice p/u analiza, Teste pentru determinarea a 2 parametri în 

urină (glucoza+corpi cetonici) (Catalog cod U031-02)
ISO, CE.

33100000-1 Teste pentru determinarea proteinei în urina U-01 China AT
Expres teste diagnostice p/u analiza, Teste pentru determinarea proteinei 

în urina 

Expres teste diagnostice p/u analiza, Teste pentru determinarea proteinei în urina 

(Catalog cod U031-01)
ISO, CE.

33100000-1 Test HBs Ag HBs Ag Elisa China Wantai

Specificaţii standard pentru investigaţii imunologice, Metoda ELISA, 

vezi cerinte generale, de asemenea să fie incluşi, în afară de controlul 

“+”şi “-” calibratori

Specificaţii standard pentru investigaţii imunologice, Metoda ELISA, vezi cerinte 

generale, de asemenea să fie incluşi, în afară de controlul “+”şi “-” calibratori. 

Conform specificației tehnice.                            (Catalog cod WB-2296)

ISO, CE.

33100000-1  Test Anti HCV Anti HCV Elisa China Wantai

Specificaţii standard pentru investigaţii imunologice, Metoda ELISA, 

vezi cerinte generale, de asemenea să fie incluşi, în afară de controlul 

“+”şi “-” calibratori

Specificaţii standard pentru investigaţii imunologice, Metoda ELISA, vezi cerinte 

generale, de asemenea să fie incluşi, în afară de controlul “+”şi “-” calibratori. 

Conform specificației tehnice.                           (Catalog cod WC-31S96)

ISO, CE.

33100000-1 Test RPR destinat detectării anticorpilor prin testul la sifilis RPR FULL KIT M.Britanie P.Diagnostic

Specificaţii standard pentru investigaţii imunologice, Ambalaj per kit - 500 teste. 

Suspensie antigenică prezinta antigen VDRL modificat: microparticule de cărbune 

acoperite cu complexe lipidice: cardiolipina, lecitina și colesterol, cu conservant.. 

Set continne in mod obligator: - Antigen RPR Carbon – suspenzie de carbon, pentru 

500 teste. -Control negativ: preparat din ser uman cu conservant (1 ml), rezultat valid 

dupa 8 minute; -Control pozitiv: preparat din ser imun cu anticorpii contra T. 

Pallidum, cu conservant. (1 ml), rezultat pozitiv la nivelul titrului 1/4 cu + sau – unu 

dublu dilutie dupa 8 minute. Carduri pentru testare: de unică folosință sau carduri 

reutilizabili pînă la 10 locuri rotunde cu marginea colorată sau evidențiată, incluse în 

set pentru 500 teste. Baghete pentru etalarea probei: de unică folosință în set pentru 

500 teste. Flaconas-dispenser din masa plastica cu virf. Sensibilitate si 

specificitatemaximala posibila.

Specificaţii standard pentru investigaţii imunologice, Ambalaj per kit - 500 teste. Suspensie 

antigenică prezinta antigen VDRL modificat: microparticule de cărbune acoperite cu complexe 

lipidice: cardiolipina, lecitina și colesterol, cu conservant.. Set continne in mod obligator: - 

Antigen RPR Carbon – suspenzie de carbon, pentru 500 teste. -Control negativ: preparat din ser 

uman cu conservant (1 ml), rezultat valid dupa 8 minute; -Control pozitiv: preparat din ser imun 

cu anticorpii contra T. Pallidum, cu conservant. (1 ml), rezultat pozitiv la nivelul titrului 1/4 cu 

+ sau – unu dublu dilutie dupa 8 minute. Carduri pentru testare: de unică folosință sau carduri 

reutilizabili pînă la 10 locuri rotunde cu marginea colorată sau evidențiată, incluse în set pentru 

500 teste. Baghete pentru etalarea probei: de unică folosință în set pentru 500 teste. Flaconas-

dispenser din masa plastica cu virf. Sensibilitate si specificitatemaximala posibila. (Catalog 

cod SYPRPR3)

ISO, CE.

Semnat:______________________     Nume: Varman Irina        În calitate de:  Director    

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL          Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Numărul  procedurii de achiziție: 21030661

Denumirea  procedurii de achiziție:    Consumabilelor și reagenților de laborator de tip deschis pentru anul 2021 



IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Moșneaga”

Nr Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM Cantitatea
Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar                

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lot 48 33100000-1
Reagent tromboplastin - calciu pentru determinarea timpului protrombinic după 

Quick, reagent liofilizat , ISI 1,05
set 160 578,00 624,24 92 480,00 99 878,40

Lot 49 33100000-1
Set p/u determinarea timpului de tromboplastină parţial activat (TTPA) cu acid 

elagic
set 90 247,000 266,76 22 230,00 24 008,40

Lot 50 33100000-1

Plazma de control - nivel normal 1ml, cu  valorile urmatorilor parametri:Timpul 

protrombinic; protrombina dupa Quick; INR;TTPA;Timpul trombinic;Fibrinogen, 

ISI 1,0-1,1

fl 180 42,00 45,36 7 560,00 8 164,80

Lot 51 33100000-1

Plazma de control -nivel patologic 1ml, cu valorile urmatorilor parametri:Timpul 

protrombinic;protrombina dupa Quick;INR;TTPA;Timpul trombinic;Fibrinogen, 

ISI 1,0-1,1

fl 160 42,00 45,36 6 720,00 7 257,60

Lot 57 33100000-1 Plasma calibrator  100-105 % fl 2 44,70 48,28 89,40 96,55

Lot 65 33100000-1 Strip-test la troponin  I în ser strip 1550 11,48 12,40 17 794,00 19 217,52

Lot 66 33100000-1
Teste pentru determinarea a 2 parametri în urină                                                       

(glucoza+corpi cetonici) 
buc 2500 0,33 0,36 825,00 891,00

Lot 68 33100000-1 Teste pentru determinarea proteinei în urina buc 200 0,32 0,35 64,00 69,12

Lot 88 33100000-1 Test HBs Ag set 1 335,00 361,80 335,00 361,80

Lot 89 33100000-1  Test Anti HCV set 1 819,00 884,52 819,00 884,52

Lot 141 33100000-1 Test RPR destinat detectării anticorpilor prin testul la sifilis set 10 394,00 425,52 3 940,00 4 255,20

Total oferta: 152 856,40 165 084,91

Suma totală:   165 084,91 (O sută șaizeci și cinci mii optzeci și patru) Lei 91 bani.

Semnat:______________________       Nume: Varman Irina             În calitate de:  Director___

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL     Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5____

Specificatii de Pret (F4.2)

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

Data:  23.11.2020 - 03.12.2020

Lot:

Numărul  procedurii de achiziție: 21030661

Denumirea  procedurii de achiziție: Consumabilelor și reagenților de laborator de tip deschis pentru anul 2021 

M
D

3
2

M
L

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

5
1

5
0

2
4

4
8

 pe parcursul 

anului 2021, 

în termen de 

30 de zile de la 

solicitare.

Pagina 1 din 1 pagini


	F 3.1
	F 4.1
	F 4.2

		2020-12-01T12:03:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




